
拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 先日弊社が開催致しました「商談展示会」に、ご来場いただき誠に有難うございました。 

おかげさまをもちまして大好評のうちに終了することが出き、これからも皆々様のご要望に応えられるよう社員一同努力する  

所存でございます 

また今後も、ご支援ご鞭撻を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。 

まずは取り急ぎ 書中をもってお礼申し上げます。            

敬 具 

   令和元年１０月吉日       

  高崎市京目町２４-３ 

株式会社 サトカタ 

   代表取締役 里方 卓也      


